UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu Tư vấn lập và đánh giá hồ sơ yêu cầu

Gói thầu “Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống hội nghị

trực tuyến tại Ban Dân tộc”

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hoà quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc và Quyết

định số 2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh Khánh Hoà về việc sắp

xếp cơ cấu tổ chức Ban Dân tộc;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho các cơ

quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-BDT ngày 15/11/2022 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Khánh Hòa vụ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

“Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống hội nghị trực tuyến tại Ban

Dân tộc”;

Căn cứ Công văn số 45/TĐNT ngày 21/11/2022 của Công ty TNHH Tư

vấn và Xây dựng Tuấn Đạt NT về việc xin tham gia tư vấn lập và đánh giá hồ sơ

yêu cầu cho Gói thầu “Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống hội

nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc”;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/11/2022 giữa Ban Dân

tộc tỉnh Khánh Hòa và Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Tuấn Đạt NT.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu với các nội dung sau:

1. Tên dự toán: “Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống hội nghị

trực tuyến tại Ban Dân tộc”.

- Gói thầu: Tư vấn lập và đánh giá hồ sơ yêu cầu.

- Địa điểm: Khu Liên cơ II, số 04 Phan Chu Trinh, phường Xương Huân,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Giá trị chỉ định thầu sau thuế: 2.160.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu một

trăm sáu mươi nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh cấp bổ sung năm 2022 cho Ban Dân tộc.

2. Đơn vị chỉ định thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Tuấn Đạt NT.

- Địa chỉ trụ sở chính: A3/13 đường Gò Ngựa, thôn Phú Vinh 2, xã Vĩnh

Thạnh, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4201948539 do Sở Kế hoạch và

Đầu tư cấp ngày 08/02/2022.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: 15 ngày.

Điều 2. Giao Văn phòng Ban hoàn thiện thủ tục tham mưu ký kết hợp đồng

Tư vấn lập và đánh giá hồ sơ yêu cầu gói thầu “Mua sắm trang thiết bị phục vụ

triển khai hệ thống hội nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc” theo các quy định pháp

luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Kế toán, các Trưởng phòng thuộc Ban Dân tộc và

Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Tuấn Đạt NT chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Võ Nam Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T17:43:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Nam Thắng<vnthang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T17:44:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T17:44:11+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T17:44:16+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!